РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О состоянии законности и правопорядка на территории Качугского района в 2020 году»

     26 февраля 2021 г.                                                               р.п. Качуг

                Руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

 РЕШИЛА:

               1. Информацию старшего помощника прокурора Качугского района Черненко В.Э. о состоянии законности и правопорядка на территории Качугского района в 2020 году принять к сведению.

Мэр муниципального района                                               Е.В. Липатов

26 февраля 2021 г.
р.п. Качуг
№ 34